

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|---------------------------------|---|------------------|---------------------|------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών | ΝΑΟΔΟ Α02.1 | ΝΟΔΟ 1123.Α | 01 | m3 | 580,00 | 6,35 | 3.683,00 | |
| 2 | Δαπάνη για την διαχείριση των προϊόντων απόξεσης ασφαλτικών οδοστρωμάτων. | ΝΑΟΔΟ Δ02.1Δ | ΝΑΟΔΟ 1132 | 02 | m2 | 5.000,00 | 0,22 | 1.100,00 | |
| 3 | Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m | ΝΑΟΔΟ Β01 | ΝΟΔΟ 2151 | 03 | m3 | 250,00 | 6,85 | 1.712,50 | |
| 4 | Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4 | ΝΑΟΔΟ Α18.3 | ΝΟΔΟ 1510 | 04 | m3 | 110,00 | 8,85 | 973,50 | |
| 5 | Κατασκευή επιχωμάτων | ΝΑΟΔΟ Α20 | ΝΟΔΟ 1530 | 05 | m3 | 110,00 | 1,05 | 115,50 | |
| Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ | | | | | | | | 7.584,50 | 7.584,50 |
| 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15 | ΝΑΟΙΚ 32.01.03 | ΟΙΚ 3213 | 06 | m3 | 20,00 | 84,00 | 1.680,00 | |
| 2 | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 | ΝΑΟΙΚ 32.01.05 | ΟΙΚ 3215 | 07 | m3 | 110,00 | 95,00 | 10.450,00 | |
| 3 | Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών | ΝΑΟΙΚ 38.02 | ΟΙΚ 3811 | 08 | m2 | 450,00 | 22,50 | 10.125,00 | |
| 4 | Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C. | ΝΑΟΙΚ 38.20.02 | ΟΙΚ 3873 | 09 | kg | 14.000,00 | 1,07 | 14.980,00 | |
| 5 | Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C | ΝΑΟΙΚ 38.20.03 | ΟΙΚ 3873 | 10 | kg | 3.500,00 | 1,01 | 3.535,00 | |
| 6 | Υγρό γαλάκτωμα ενισχυτικό πρόσφυσης | ΝΑΟΙΚ Ν179.05.Α | ΟΙΚ 7903 | 11 | kg | 1.700,00 | 2,50 | 4.250,00 | |
| 7 | Κατασκευή αντιολισθηρού οδοστρώματος από σκυρόδεμα. κατηγορίας C20/25 | ΝΑΟΙΚ Ν132.01.05 | ΟΙΚ 3215 | 12 | m3 | 250,00 | 110,00 | 27.500,00 | |
| Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ | | | | | | | | 72.520,00 | 72.520,00 |
| 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους | ΝΑΟΔΟ Γ02.1 | ΝΟΔΟ 3211Β | 13 | m3 | 800,00 | 14,35 | 11.480,00 | |
| Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ | | | | | | | | 11.480,00 | 11.480,00 |
| 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm | ΝΑΟΔΟ Δ02.1 | ΝΟΔΟ 1132 | 14 | m2 | 2.700,00 | 1,15 | 3.105,00 | |
| 2 | Ασφαλτική προεπάλειψη | ΝΑΟΔΟ Δ03 | ΝΟΔΟ 4110 | 15 | m2 | 2.250,00 | 1,20 | 2.700,00 | |
| Σε μεταφορά | | | | | | | | 5.805,00 | 91.584,50 |

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|--|---|----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|---------------|-------------------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| Από μεταφορά | | | | | | | | 5.805,00 | 91.584,50 |
| 3 | Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου | ΝΑΟΔΟ Δ08.1 | ΝΟΔΟ 4521B | 16 | m2 | 3.000,00 | 7,94 | 23.820,00 | |
| 4 | Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη | ΝΑΟΔΟ Δ04 | ΝΟΔΟ 4120 | 17 | m2 | 3.600,00 | 0,45 | 1.620,00 | |
| 5 | Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος | ΝΑΟΔΟ ΝΔ06 | ΝΟΔΟ 4421B | 18 | ton | 300,00 | 82,79 | 24.837,00 | |
| Σύνολο : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ | | | | | | | | 56.082,00 | 56.082,00 |
| Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ | | | | | | | | 18,00% | 147.666,50 26.579,97 |
| Άθροισμα Απρόβλεπτα | | | | | | | | 15,00% | 174.246,47 26.136,97 |
| Άθροισμα Απολογιστικά Αναδόχου | | | | | | | | | 200.383,44 3.000 |
| Άθροισμα ΦΠΑ | | | | | | | | 24,00% | 203.383,44 48.812,03 |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | | | 252.195,47 |
| Σύνολο σε Ακέρατα Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001 | | | | | | | | | 252.195,00 |

ΧΑΛΚΙΔΑ ΜΑΡΤΙΟΣ 2020
Οι μελετητές

ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ3

ΧΑΛΚΙΔΑ ΜΑΡΤΙΟΣ 2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΕΝΕΜ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΥΚΟΥΡΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ3

ΧΑΛΚΙΔΑ ΜΑΡΤΙΟΣ 2020
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Η ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ.Δ.Χ.

ΔΑΦΝΗ ΠΑΠΑΝΕΣΤΗ ΠΕ3/ΑΒ

